['KOY BO «I'ycp-XpycranbHas cnenuanbHas (KOppeKImoHHas) o0ieo0Opa3oBareibHas IIKOJa-
UHTEpHAT

Pe3yibTaThl aHKeTUPOBAHNS YYAIIMXCS 110 BONPOCY
OPraHu3aluy MKOJbHOT0 MUTAHUS

JlaTta mpoBeIcHUsT aHKETUpOBaHus: Maii, 2022 T.
B ankerupoBanuu npunsui ydyactue: 106 yuamuxcs (64%)
1. Ilutaenibes a1 THI B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?
a) Ma-106(100%) 6) Hert-0 (0%)
2. Ecnu HeT, TO Mo KakoW MpUYHHE

a) HeBkycHo -0 0) He ycnesato -0 B) [loroMy 4TO TOTOBAT HE JTFOOMMYIO MHO MUY
r) pyrue npuuuHsl

3.3aBTpakaeliib JI1 Thl IoMa?
a) Jla- 60 (58%) 0) Her — 44(42%)
4. HpaBuTcs 1 Te0€ MEHIO B IIIKOJIBHOM CTOJIOBOI?
a) [Ja-96(91%) 6) Hert - 8 (9%)
5. Yrto Tebe HpaBUTCA KyLIaTh B IIKOJIBHOW CTOJIOBOM?

bopmr - 48 Makaponsl - 44 Kotnets! - 24 PucoBas kama - 18 Canart - 14 TBopoxHas
3anekaHnka - 10

6.Uto Tebe He HpaBUTCA KYyIIATh B LIIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

Pacconpuuk - 36 OBcsinas kama - 18 Pri0a, peiOHbI cyn -14 Mannas kama - 14
Consnxka - 10

7.CunTaenib JU Thl, YTO OT NPABUJIBHOIO MHUTAHUS 3aBUCUT TBOE 3JI0POBhE U TBOS
yCIIEBA€MOCTh?

a) [la- 100 (92%)  6) Her - 6 (5%)
8. CunTaenib JI Thl CBOE MUTAHUE 3[I0POBBIM U TTOJHOLIEHHBIM?
a) Hda—98(92%) 6) Her — 8 (8%)
9. I'me BBI nosty4aeTe HHPOPMAIINIO O TPABUJIBHOM M 3JJOPOBOM IMUTAHUU?

a) B mxome — 64 (60%) 0) loma — 50 (47%) B) Ilo teneBuzopy — 2 (2%) B
untepuere — 7 (7%)

10. TBou mokejlaHusg MO BOMPOCY OpraHU3ALMM MUTaHUS B IKoJie. boinbiie QpykToB,
MOHYUKH, OJTMHBI, HOTYPTHI, COK, COCHICKH B TECTE, TOTYOITHI.

MoanucaHo urppoBo

Byrpo Ba TaTbﬂ Ha nognucbio: byrposa TatbAHa

AnekcaHppoBHa

A”eKca lepOBHa fara: 2022.08.31 15:20:07 +03'00'
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